АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
От «__» октября 2013г.
№
п. Печенга
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 137 от 29.07.2013 г. «О проведении проверки готовности объектов жилищно - коммунального хозяйства на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области к отопительному периоду 2013/2014 г.г.»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Методическими рекомендациями по подготовке к отопительному периоду объектов жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области, утверждёнными приказом министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 05.03.2013 № 31, Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, в целях проведения проверки готовности к отопительному периоду 2013/2014 годов потребителей тепловой энергии и теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение №1 к Постановлению Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 137 от 29.07.2013 г. следующие изменения:
пункт 3, 8 изменить и изложить в новой редакции:
· «3. Сроки проведения проверки готовности к отопительному периоду 2013/2014 годов для теплоснабжающих организаций с 01 июля по 30 октября 2013 года.»
· «8. Сроки выдачи паспорта для теплоснабжающих организаций - не позднее 30 октября 2013 года.»
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Э.В. Затона

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «
» октября 2013г.
№
п. Печенга
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 137 от 29.07.2013 г. «О проведении проверки готовности объектов жилищно - коммунального хозяйства на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области к отопительному периоду 2013/2014 г.г.»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Методическими рекомендациями по подготовке к отопительному периоду объектов жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области, утверждёнными приказом министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 05.03.2013 № 31, Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, в целях проведения проверки готовности к отопительному периоду 2013/2014 годов потребителей тепловой энергии и теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение №1 к Постановлению Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 137 от 29.07.2013 г. следующие изменения:
пункт 3, 8 изменить и изложить в новой редакции:
· «3. Сроки проведения проверки готовности к отопительному периоду 2013/2014 годов для теплоснабжающих организаций с 01 июля по 30 октября 2013 года.»
· «8. Сроки выдачи паспорта для теплоснабжающих организаций - не позднее 30 октября 2013 года.»
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Э.В. Затона